
Concello de Rianxo
Praza Castelao 1, 15920 Rianxo

Tfno. 981 860 075 Fax 981 866 628
rianxo.gal concelloderianxo.gal

RESOLUCIÓN DA ALCALDÍA

Listaxes definitivas de persoas admitidas e excluídas

ANTECEDENTES

O día 05/06/2020 entidade publicou as listaxes provisionais de persoas admitidas e excluídas
correspondentes ao proceso de selección para crear crear unha dobre listaxe de contratación
laboral temporal de persoal para a Oficina de Turismo e que establecía un prazo de  cinco días
hábiles para achegar as emendas das deficiencias sinaladas (R.A. núm. 181/2020, do 12/03/2020). 

FUNDAMENTACIÓN

Ao respecto presentan emenda no prazo establecido as persoas que se indican de seguido:

Programa da Axencia de Turismo de Galicia:

Núm. APELIDOS E NOME DNI RXE NÚM. DATA EMENDA
1 BERMO RODRIGUEZ, ELENA MARIA *****564L 202000000001830 11/06/20 Correcta
2 CARAMES HERMO, MARIA ANTONIETA *****984Q 202000000001783 08/06/20 Incorrecta 
3 GARCIA MIGUEZ, PALOMA *****210V 202000000001718 08/06/20 Correcta
4 GONZALEZ SOÑORA, FRANCISCO *****563C 202000000001811 10/06/20 Correcta
5 PARADA CHAN, JORGE *****435E 202090000000634 10/06/20 Incorrecta 
6 PRADO GONZALEZ, LUCIA *****132V 202099900000555 08/06/20 Correcta
7 RAMOS FUNGUEIRIÑO, IRIA *****880H 202000000001840 12/06/20 Incorrecta 
8 SUAREZ ARTIME, BELEN *****825N 202000000001734 08/06/20 Correcta
9 TORRADO GANDARA, LORENA *****230F 202090000000620 08/06/20 Incorrecta 

10 VARELA MONTES, ANA MARIA *****055Y 202099900000549 05/06/20 Correcta

Programa da Deputación Provincial da Coruña:

Núm. APELIDOS E NOME DNI RXE NÚM. DATA EMENDA
1 TORRADO GANDARA, LORENA *****230F 202090000000620 08/06/20 Correcta
2 PRADO GONZALEZ, LUCIA *****132V 202099900000555 08/06/20 Correcta
3 SUAREZ ARTIME, BELEN *****825N 202000000001734 08/06/20 Correcta
4 GARCIA MIGUEZ, PALOMA *****210V 202000000001718 08/06/20 Correcta
5 CARAMES HERMO, MARIA ANTONIETA *****984Q 202000000001783 08/06/20 Correcta
6 PARADA CHAN, JORGE *****435E 202090000000634 10/06/20 Correcta
7 RAMOS FUNGUEIRIÑO, IRIA *****880H 202000000001840 12/06/20 Incorrecta

Este documento asinado por medios electrónicos pode ser cotexado co seu orixinal co Código de Verificación Dixital (CVD) que 
se indica á marxe na Sede Electrónica do Concello de Rianxo https://sede.concelloderianxo.gal (artigo 27.3.c da Lei 39/2015).
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De acordo co indicado, e no uso das atribucións dispostas no artigo 21.1 da Lei 7/85, de 2 de
abril, reguladora das bases do réxime local, RESOLVO:

PRIMEIRO

Aprobar  a  listaxe  definitiva  de  persoas  excluídas  do  citado  proceso,  que inclúe  ás  seguintes
persoas solicitantes e polos motivos que se indican:

Programa da Axencia de Turismo de Galicia:

NÚM. ORDE APELIDOS E NOME CAUSA
1 TORRADO GANDARA, LORENA Non emendada
2 FERNANDEZ DOMINGUEZ, RITA MARIA Non emendada
3 LAIÑO PIÑEIRO, ALEJANDRO Non emendada
4 BARCALA GIL, MARIA JOSE Non emendada
5 LAGO SOMOZA, VANESA Non emendada
6 ROO VAZQUEZ, BEATRIZ Non emendada
7 COREMANS, ANNE MARIE Non emendada
8 QUINTANS RIOS, FRANCISCO GABRIEL Non emendada
9 LAGO MALLO, EZEQUIEL Non emendada

10 ORDOÑEZ TRIÑANES, CRISTINA Non emendada
11 MENENDEZ MUÑOZ, ELECTRA Non emendada
12 ORDÓÑEZ AGRAFOJO, RAQUEL Non emendada
13 GARCIA CARNEIRO, ANDRES Non emendada
14 CARAMES HERMO, MARIA ANTONIETA Non emendada
15 ALONSO RODRIGUEZ, PAULA Non emendada
16 LOPEZ GARCIA, ALICIA Non emendada
17 PICON ROMERO, ALEJANDRA Non emendada
18 GOMEZ RAMOS, ADRIAN Non emendada
19 FERNANDEZ DOSIL, NARCISO IGNACIO Non emendada
20 PARADA CHAN, JORGE Non emendada
21 VILAS QUEIRUGA, ANDREA Non emendada
22 RAMOS FUNGUEIRIÑO, IRIA Non emendada

Programa da Deputación Provincial da Coruña:

NÚM. ORDE APELIDOS E NOME CAUSA
1 BARCALA GIL, MARIA JOSE Non emendada
2 COREMANS, ANNE MARIE Non emendada
3 LOPEZ GARCIA, ALICIA Non emendada
4 PICON ROMERO, ALEJANDRA Non emendada
5 GOMEZ RAMOS, ADRIAN Non emendada
6 RAMOS FUNGUEIRIÑO, IRIA Non emendada
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SEGUNDO

Aprobar a listaxe definitiva de persoas admitidas que se relacionan a continuación:

Programa da Axencia de Turismo de Galicia:

NÚM. ORDE APELIDOS E NOME DNI

1 BERMO RODRIGUEZ, ELENA MARIA *****564L

2 CORNADO RODRIGUEZ, LUCIA *****938V

3 DURAN LAGARES, ALEXIA *****897A

4 FERNÁNDEZ COLORET, EMMA *****391G

5 GARCIA MIGUEZ, PALOMA *****210V

6 GARRIDO SILVA, MONICA MARIA *****823R

7 GONZALEZ SOÑORA, FRANCISCO *****563C

8 LAMAS IGLESIAS, JESUS *****917N

9 LAMPON LAMPON, RAMONA *****245D

10 PRADO GONZALEZ, LUCIA *****132V

11 REINO GUERRA, LAURA *****047D

12 ROMERO REY, CRISTINA *****233N

13 SANCHEZ PARADELA, ELENA ELVIRA *****550V

14 SUAREZ ARTIME, BELEN *****825N

15 SUAREZ BORRAZAS, ANA ISABEL *****562H

16 TAIBO PAZ, MARÍA *****522B

17 VARELA MONTES, ANA MARIA *****055Y

Programa da Deputación Provincial da Coruña:

NÚM. ORDE APELIDOS E NOME DNI

1 ALONSO RODRIGUEZ, PAULA *****487A

2 BERMO RODRIGUEZ, ELENA MARIA *****564L

3 CARAMES HERMO, MARIA ANTONIETA *****984Q

4 CORNADO RODRIGUEZ, LUCIA *****938V

5 DURAN LAGARES, ALEXIA *****897A

6 FERNÁNDEZ COLORET, EMMA *****391G

7 FERNANDEZ DOMINGUEZ, RITA MARIA *****911E

8 FERNANDEZ DOSIL, NARCISO IGNACIO *****551R
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9 GARCIA CARNEIRO, ANDRES *****628S

10 GARCIA MIGUEZ, PALOMA *****210V

11 GARRIDO SILVA, MONICA MARIA *****823R

12 GONZALEZ SOÑORA, FRANCISCO *****563C

13 LAGO MALLO, EZEQUIEL *****224Y

14 LAGO SOMOZA, VANESA *****285Q

15 LAIÑO PIÑEIRO, ALEJANDRO *****808N

16 LAMAS IGLESIAS, JESUS *****917N

17 LAMPON LAMPON, RAMONA *****245D

18 MENENDEZ MUÑOZ, ELECTRA *****313X

19 ORDÓÑEZ AGRAFOJO, RAQUEL *****259G

20 ORDOÑEZ TRIÑANES, CRISTINA *****731J

21 PARADA CHAN, JORGE *****435E

22 PRADO GONZALEZ, LUCIA *****132V

23 QUINTANS RIOS, FRANCISCO GABRIEL *****799J

24 REINO GUERRA, LAURA *****047D

25 ROMERO REY, CRISTINA *****233N

26 ROO VAZQUEZ, BEATRIZ *****242V

27 SANCHEZ PARADELA, ELENA ELVIRA *****550V

28 SUAREZ ARTIME, BELEN *****825N

29 SUAREZ BORRAZAS, ANA ISABEL *****562H

30 TAIBO PAZ, MARÍA *****522B

31 TORRADO GANDARA, LORENA *****230F

32 VARELA MONTES, ANA MARIA *****055Y

33 VILAS QUEIRUGA, ANDREA *****444P

TERCEIRO

Establécese asemade a data, lugar e hora na que se realizará a proba escrita contemplada no
proceso de selección:

DATA: MARTES 11 DE AGOSTO DE 2020

LUGAR: CENTRO SOCIOCULTURAL AUDITORIO DE RIANXO

HORA: 10:00 HORAS
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CUARTO

Contra esta resolución na que se declara a exclusión definitiva de aspirantes, poderá interpoñerse
potestativamente recurso de reposición, no prazo dun mes, ante o órgano que ditou o acto, ou
directamente recurso contencioso-administrativo  no prazo de dous meses,  ante a  Xurisdición
Contenciosa– Administrativa, contados a partir do día seguinte da publicación no Taboleiro de
anuncios do Concello de Rianxo.

Asinado en Rianxo por medios electrónicos pola alcaldesa accidental, María del Carmen Figueira
Ares, do que eu, Mónica Pichel García, como secretaria, e para os únicos efectos de fe pública,
dou fe (RD 128/2018, do 16 de marzo).
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